檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號

聯絡人：張景羽

電話：02-2366-2828#6501

傳真：02-2365-9053

Email：admin@kingcar.org.tw

受文者：宜蘭縣羅東鎮公所

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：金文基字第0000107013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000107013_Attach1.jpg、0000107013_Attach2.doc)

主旨：檢送本會辦理『同心造藝社區美學工作坊』簡章及推薦函

1份，惠請協助轉知轄內各社區發展協會踴躍報名參加，

請 查照。

說明：

一、為協助社區發展，並促進對社區營造之發想，達到提升生

活品質、構築社區美學之目的，本會特辦理此工作坊。

二、課程日期：

第一期 107年8月27、28日（星期一、二）9:30-16:30

第二期 107年9月03、04日（星期一、二）9:30-16:30

三、辦理地點：內城社區發展協會活動中心

宜蘭縣員山鄉榮光路321號

四、參加對象：由縣內社區協會推薦代表，每社區最多3名。

五、報名方式：採線上報名，並傳真推薦函至（02）-2365-90

53 或掃描寄送至 admin@kingcar.org.tw 信箱，本會審

核後，依報名順序寄發錄取通知。報名及更多詳情請搜尋

「金車文教基金會 同心造藝工作坊」。

六、活動聯絡人：張景羽 電話：02-23662828轉分機6501

4

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電子信箱：admin@kingcar.org.tw

正本：宜蘭縣羅東鎮公所、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所

、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣三星鄉公

所、宜蘭縣大同鄉公所

副本： 2018-07-05
13:51:34